příslušenstvím, právy a povinnostmi, a zavazuje se, že předmět koupě kupujícímu předá. Kupující 
předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví. 

2. Kupující předmět koupě přijímá do svého vlastnictví. 

III. 

1. Kupní cena za předmět koupě činí částku ve výši 147.300,- Kč (slovy: sto čtyřicet sedm tisíc tři sta 
korun českých). Kupní cena za id. ½ pozemku p. č. 7966/1 v k. ú. Židenice činí částku ve výši 
83.600,- Kč, tj. 1.100 Kč/m2. Kupní cena za id. ½ pozemku p. č. 8438/16 v k. ú. Židenice činí částku 
ve výši 63.700,- Kč, tj. 1.400 Kč/m2. 

2. Prodávající obdrží částku ve výši 147.300,- Kč na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy,